Saint-Jacques (rang de;c_éN
Saint-Joseph (rang)

Saint-Paul Ouest (rang)
Saint-Vincent (rang)

DEPOT DU PLAN TRIENNAL D’IMMOBILISATIONS 2023-2024-2025

Divers travaux d’immobilisations pour les routes - 2023-2024-2025

Cédres (avenue des) Panet (rue)

Dalles (rang des) Panoramique (rue)
Lac-Ayotte (montée du) Pic-Dur (rang)
Lac-Cloutier Sud (avenue du) Sainte-Agathe (rang)
Moulin (rue du) Sainte-Cécile (rang)

Administration et informatique 95 000.00%
Fenestration et isolation de I'hétel de ville - TECQ 2019-2023 2023-2024

Réparations diverses a I'hotel de ville

Incendie

2023
3191 950.00%

Allocation cellulaires pompiers
Construction d’'une nouvelle caserne
Formation pompiers

Garde partagée pour les officiers
Nouveaux casques de pompiers
Préventionniste

Projet d’air commun entre municipalités
Remplacement d’habits de combats
Répéteur numérique

Travaux publics

2023-2024-2025
2023-2024-2025
2023-2024-2025
2023-2024-2025
2023

2023-2024-2025
2023-2024-2025
2023-2024-2025
2023

2 692 000.00%

Acquisition d’'une saleuse

Eclairage de rues au DEL

Entretien / Travaux routiers

Epandage d’abat-poussiére

Formations

Réfection de la rue de I'Eglise
Remplacement de bonhommes a eau
Remplacement réservoirs mazout et diesel
Scellement de fissures

Signalisation (changement de vitesse)

Urbanisme et environnement

2023
2023-2024-2025
2023-2024-2025
2023

2023-2024
2024-2025

2023

2023
2023-2024-2025
2023-2024-2025

1 310 000.00%

Achat de terrains

Amélioration de I'’écocentre

Dépobt a neige

Etude du Barrage Miro

Formations

Mise aux normes de I'eau potable et de
I'assainissement des eaux usées — TECQ 2019-2023
Postes de pompage - réfection — TECQ 2019-2023

2023

2023
2023-2024-2025
2023-2024-2025
2023-2024

2023-2024-2025
2023-2024-2025

Réparations - batiment aqueduc du village 2023

Révision du plan d’urbanisme et reglements 2023

Loisirs, culture, communications 421 000.00%
Aménagement d’'un parc multigénérationnel 2023-2024
Aménagement du batiment de I'ancienne patinoire 2023-2024-2025
Cl6ture de protection pour patinoire 2023-2024

Divers événements estivaux

Jeux d’eau — nouveaux modules

Module pour les 0 a 5 ans

Partenariat camp estival avec le Camp de La Salle
Politique de remboursement d’activités

Privilege d’accés gratuit au Parc Régional des Chutes
Monte-a-Peine-et-des-Dalles

Nouvelles estrades au terrain de balle
Réparations - Chalet du Parc Alain Rainville
Réparations - Pavillon et bibliothéque

Site Web

Terrain de tennis / réparation

¢  Certains de ces montants sont basés sur des estimations et quelques projets seront financés par des programmes de subvention.

2023-2024-2025
2023-2024-2025
2023-2024

2023
2023-2024-2025

2023-2024-2025
2023

2023

2023-2024
2023-2024-2025
2023-2024



